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Dnia 23 kwietnia2015r.o godz. 15.00  zapraszamy na
przedostatnie seminarium merytoryczne w ramach projektu Rzecznicy Talentów edycja II.
Przedmiotem seminarium będą kwestie związane z ochroną praw autorskich. Uczestnicy spotkania
dowiedzą się czym jest utwór, jakie są rodzaje praw autorskich oraz jakie uprawnienia są z nimi
związane. Ponadto przybliżone zostaną słuchaczom praktyczne aspekty obrotu prawami autorskimi
oraz  zagadnienia związane z naruszeniami praw autorskich.

 

Temat spotkania: „Bezprawnie kopiujesz? Kradniesz! Ochrona praw autorskich.”

Miejsce spotkania: Warszawa, ul. Nowoursynowska 166, kampus SGGW, budynek nr 8, sala. 112

Seminarium poprowadzi mec. Aleksandra Gorzkiewicz, adwokat

 

Program spotkania:

 

•Co to jest utwór i jakie są jego rodzaje?

•Twórca i jego prawo do utworu

•Pola eksploatacji utworu

•Czym jest inspiracja a czym plagiat?

•Roszczenia dot. autorskich praw majątkowych i praw osobistych

•Odpowiedzialność karna

•Umowy dotyczące praw autorskich, przykłady zapisów umownych

•Studium przypadku

 

Serdecznie zapraszamy!

 

Rejestracja poprzez stronę  Fundacji JWP:
http://www.jwp-fundacja.pl/szkoleniaall/bezprawnie-kopiujesz-kradniesz-ochrona-praw-autorskich/ 

http://www.jwp-fundacja.pl/szkoleniaall/bezprawnie-kopiujesz-kradniesz-ochrona-praw-autorskich/
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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